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Poxytec jatkokehittänyt pinnoitustekniikkaa 
 
Poxytec Oy toteutti ensimmäisen uima-allasosaston putkiston pinnoittamisen Helsingissä. 
Hanke vaatii pinnoitusprosessin jatkokehittelyä, mutta asiakkaan valintaperusteet olivat 
samat kuin käyttövesiputkiremontin valinnassa.  

 
 
- Uima-altaan pinnoittaminen poikkeaa 
talojen käyttövesiputkien pinnoittamisesta 
lähinnä suunnittelun osalta. Kyse on 
pinnoitusprosessin jatkokehityksestä ja 
lisää osaamistamme erikoissuunnittelua 
vaativien kohteiden toteuttamisessa. 
 
Poxytec toteutti vastaavanlaisen 
erikoishankkeen tänä syksynä myös 
Espoon Tapiolaan As Oy Kolmirinteeseen, 
jossa käyttövesiputkien pinnoittamisen 
lisäksi kunnostettiin talojen väliset putket. 
Tekniikkana käytettiin sekä pinnoitusta että 
uusien putkien asentamista vanhojen 
sisään. 
 
Uima-allasprojekti toteutettiin Helsingin Laajasalossa, Yliskyläntie 7:ssä. Pinnoitus 
yhdistettiin saunaosaston peruskorjaukseen. 
 
- Putkien uusiminen olisi vaatinut altaan betonirakenteen aukaisemisen tai uusien putkien 
asentamisen pintavetona. Pidimme näitä vaihtoehtoja huonoina, joten vanhojen putkien 
pinnoittaminen vaikutti parhaalta ratkaisulta, kertoo yhtiön hallituksen puheenjohtaja Outi 
Kanniainen. 
 
Poxytec Oy valittiin tekijäksi siitä syystä, että heidän laitteillaan pinnoitus pystyttiin 
toteuttamaan parhaiten uima-altaan mutkaisessa ja pitkässä putkistossa. Yhtiön käyttämä 
LSE-tekniikka on ollut käytössä jo vuodesta 1987. 
 
- Pinnoitus prosessina oli helppo. Poxytec Oy taipui myös haasteelliseen aikatauluumme 
ja pinnoitus saatiin tehtyä viikonloppuna. Pinnoitus sujui hyvin, eikä sen tekemisessä ollut 
asumiseen vaikuttavaa haittaa, toteaa Kanniainen. 
 
Peltosen mukaan Poxytec Oy:n käyttövesiputkien pinnoitustekniikka on otettu markkinoilla 
hyvin vastaan ja uusia tilauksia tulee jatkuvasti. Yhtiö on uranuurtaja uusien 
putkiremonttitekniikoiden alalla ja toteuttanut vuodesta 2005 lähtien jo tuhansien asuntojen 
käyttövesiputkien remontoinnin LSE-tekniikalla. 
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